
Uchwała XV/93/2007                                  
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 19 listopada 2007r.

w sprawie zmian w „Mieszkaniowym zasobie Gminy” stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr VII/41/2003 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 25 kwietnia 2003r.

 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Nr VII/41/2003 Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2003r.
p.n. „Mieszkaniowy zasób Gminy” wprowadza się następujące zmiany:

1. Punkt 2 w/w załącznika otrzymuje nowe brzmienie:
    „ Lokale, których najem związany jest ze stosunkiem pracy:
    
    Karczew, ul. Otwocka 13 2  lokale
    Karczew, ul. Bednarska 2 1  lokal
    Sobiekursk 27 1  lokal
    Glinki 50a 2  lokale
    Nadbrzeż 24 2  lokale
    Łukówiec 19a 2  lokale
    Otwock Wielki, ul. Zamkowa 4 6  lokali”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko



U Z A S A D N I E N I E

W  zasobie  mieszkaniowym  Gminy  Karczew  znajduje  się  lokal  mieszkalny 

jednoizbowy o pow. 34m², którego najem związany jest ze stosunkiem pracy, położony 

w budynku Publicznego Gimnazjum w Karczewie przy ul. Bielińskiego 7.

Lokal ten stanowi integralną część budynku szkoły.

Dyrektor Publicznego Gimnazjum wystąpił do Burmistrza Karczewa z prośbą o 

przekazanie tego lokalu na potrzeby szkoły (organizowanie wystaw 

okolicznościowych, „Harcówka”).

Dokonywanie  zmian  w  przeznaczaniu  lokali  na  potrzeby  Gminy  należy  do 

kompetencji Rady Miejskiej. Propozycja zmiany dotyczy zmniejszenia o jeden lokal, 

zasobu lokali, których najem związany jest ze stosunkiem pracy. 


